
Uchwała Nr 100/487/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części 

nieruchomości, położonej w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 48 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz.528 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na ponowne wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej przez trwałego 

zarządcę - Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie placu o powierzchni 40 m2, będącego częścią 

nieruchomości powiatowej, oznaczonej działką nr 1371/3 o powierzchni ogólnej 1,5887 ha, 

położonej w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 48 – na rzecz firmy pn. Krzysztof Pisiak Group 

Ltd. ul. Witosa 17/17, 18-500 Kolno, pod działalność handlową, na okres od 1 lipca 2022 r. do 

30 czerwca 2025 r. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

  Członkowie Zarządu       Przewodniczący Zarządu             

                                              

1. Karol Pieloszczyk       Tadeusz Klama 

 

            

2. Tomasz Chojnowski     

  

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

 

4. Zbigniew Rogowski 

 

 

 

 


